

MATKAKULUT

Jos olet ilmoittanut matkakuluja verokorttia hakiessasi, antamasi tiedot ovat esitetytynä veroilmoituksella. Tarkista tiedot ja korjaa tai ilmoita puuttuvat tiedot.

Matkakulut pienentävät verotettavan ansiotulon määrää. Huomaa, että **muutos verojesi määrään ei ole yhtä suuri**.

A. Asunnon ja työpaikan väliset matkat

Jos kuljet asunnolta työpaikalle ja julkisia kulkuneuvoja on käytettävissä, tee vähennys **halvimman lippuhinnan mukaan**, vaikka kulkisit matkat esimerkiksi omalla autolla. Voit vähentää kulut vain työssäkäyntikuukausilta. Säännöllisessä ansiotyössä työssäkäyntikuukausia on lomat huomioiden yleensä enintään 11 ja kuukaudessa on tavallisesti 22 työpäivää.

Merkitse työskentelyn ajanjakso, kulkuneuvo, yhden edestakaisen matkan pituus ja vuotuiset kulut. Jos käytät **työsuhdematkalippua**, merkitse kulut vähentämättä työsuhdematkalipun arvoa. Vähennämme sen puolestasi.

Voit tehdä vähennyksen **muun kuin julkisen kulkuneuvon** mukaan laskettuna, jos

- julkista kulkuneuvoa ei ole lainkaan käytettävissä tai
- yhteen suuntaan on vähintään 3 kilometriä kävelymatkaa, jolla julkista liikennettä ole käytettävissä tai
- odotusaika meno-paluumatkalla (esim. julkisen kulkuneuvon vaihdon vuoksi) on yhteensä vähintään 2 tuntia.

Jos teet vähennyksen muun kuin julkisen kulkuneuvon mukaan laskettuna, merkitse lomakkeelle ajanjakso, kulkuneuvo, matkojen pituus koko vuodelta, kulut kilometriä kohti ja vuotuiset kulut.

Matkakulut muulla kuin julkisella kulkuneuvolla

auto	0,25 e/km
työsuhdeauto	0,20 e/km
moottoripyörä	0,17 e/km
mopo	0,09 e/km
polkupyörä	85,00 e/vuosi

Pääkaupunkiseudun matkalippuja

seutulippu	95,80 e/kk
lähiseutulippu 2 vyöhykettä	95,80 e/kk
lähiseutulippu 3 vyöhykettä	138,70 e/kk

Muita julkisen liikenteen matkalippujen hintoja löydät mm. matkahuolto.fi -sivulta sekä kuntien ja liikennöitsijöiden verkkosivuilta.

B. Viikonloppumatkat

Voit vähentää kulut viikonloppumatkoista perheesi luo, jos työskentelet ja asut työn vuoksi eri paikkakunnalla kuin perheesi. Sinua pidetään verotuksessa perheellisenä, jos olet avioliitossa tai rekisteröidyssä parisuhteessa tai sinulla on avopuoliso, jonka kanssa sinulla on tai on ollut yhteinen lapsi. Muuten voit saada vähennyksen vain poikkeustilanteissa. Merkitse matkakulut samojen sääntöjen mukaan kuin asunnon ja työpaikan väliset matkat (A).

C. Erityisalojen matkat

Työskenteletkö erityisalalla (rakennus-, maanrakennus- tai metsäala) ja onko sinulla vaihtuvat työkohteet? Voit vähentää erityisalojen matkakulut käyttämäsi kulkuneuvon mukaan (ks. taulukko kohdassa A), ellei työnantajasi ole korvannut matkoja. Et voi tehdä vähennystä erityisalojen matkakuluina, jos sinulla on paikka, josta haet työmääräykset tai työvälineet (ilmoita kulut silloin kohdassa A).

D. Toissijaisen työpaikan matkat

Teetkö työtä kahden tai useamman eri kunnan alueella saman työnantajan palveluksessa? Toissijaisella työpaikalla tarkoitetaan paikkaa, jossa työskentelet säännöllisesti vakituisen työpaikkasi ohella. Jos työnantajallasi on toimipisteitä eri kunnissa ja työskentelet säännöllisesti eri kuntien toimipisteissä, saat vähentää toissijaisen työpaikan matkakulut käyttämäsi kulkuneuvon mukaan (ks. taulukko kohdassa A), ellei työnantajasi ole korvannut matkoja.

Matkakulujen omavastuu on **600 euroa** ja enimmäismäärä **7 000 euroa** vuodessa (asunnon ja työpaikan väliset matkat sekä viikonloppumatkat yhteensä). Ilmoita näitä matkoja vain, jos kulut ovat yli 600 euroa. Älä vähennä omavastuuta itse.

Lisätieto matkakuluista:
vero.fi > Henkilöasiakkaat > Matkakulut